РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
Администрация  Носовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Носово
04.12.2017г.









№  107
Об утверждении плана реализации муниципальной программы 


 Носовского  сельского поселения
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности» на 2018 год

В соответствии  постановлениями  Администрации  Носовского  сельского поселения от 16.08.2013 № 34 «Об утверждении Порядка  разработки,  реализации и    оценки   эффективности   муниципальных   программ   Носовского сельского поселения», 
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Носовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»  на  2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Носовского сельского поселения




А.В. Татаринцев
Приложение 
к распоряжению
Администрации Носовского

сельского поселения

от 04.12.2017 г  № 107
План  реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»  на 2018 год
	№ п/п
	Наименование 


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник


	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов на 2018 год 

(тыс.руб.) 

	
	
	
	
	
	всего
	местный бюджет 
	областной бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	Подпрограмма 1 «Пожарная безопас​ность»

	1. 
	Основное мероприятие 1.

Обучение специалистов
	Администрация Носовского сельского поселения
	Обучение специалистов
	Весь период
	2,0
	2,0
	0
	0

	1.3  
	Основное мероприятие 1.3. Стимулирование членов дружин добровольных пожарных, принимающих активное участие в деятельности дружин
	Администрация Носовского сельского поселения
	Стимулирование членов дружин добровольных пожарных, принимающих активное участие в деятельности дружин
	Весь период
	3,0
	3,0
	0
	0

	1.4  
	Основное мероприятие 1.4. Приобретение памяток жителям поселения
	Администрация Носовского сельского поселения
	Приобретение памяток жителям поселения
	4 квартал
	2,0
	2,0
	0
	0

	2  
	Подпрограмма 2 «Защита от чрезвычайных ситуаций»

	2.1  
	Основное мероприятие 2.1
Приобретение информационных знаков
	Администрация Носовского сельского поселения
	Приобретение информационных знаков
	Весь период
	3,0
	3,0
	0
	0

	2.2
	Основное мероприятие 2.2
Приобретение памяток жителям поселения
	Администрация Носовского сельского поселения
	Приобретение памяток жителям поселения
	4 квартал
	1,0
	1,0
	0
	0

	2.3
	Оборудование  учебного класса (наглядные материалы, информационные стенды)
	Администрация Носовского сельского поселения
	Оборудование  учебного класса (наглядные материалы, информационные стенды)
	3-4 квартал
	26,0
	26,0
	0
	0

	
	Итого     
	
	
	X
	37,0
	37,0
	0
	0


